PAGINA 1

ANO IIIº - Nº 087 –SA O MATEUS DO MARANHA O, QUINTA-FEIRA 07 DE DEZEMBRO DE 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2017

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 20170236/2017, DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº DL 009/2017. PARTES: O Município de

São Mateus do Maranhão, através do Fundo Municipal de Saúde e

a empresa N SOUSA COMERCIO E SERVIÇO, inscrita no CNPJ

de n° 15.620.140/0001-30. OBJETO: Contratação de empresa

para adequação, melhoramento e adaptação do Pronto Socorro e

Hospital de São Mateus do Maranhão/MA. BASE LEGAL: Art.

24, inciso I da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993, e suas

posteriores alterações, e demais normas pertinentes à espécie.

VALOR: R$ 14.868,09 (quatorze mil, oitocentos e sessenta e oito

reais e nove centavos). VIGÊNCIA: a partir da data de sua assi-

natura até 08 de Janeiro de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-

RIA: 02.04 – Secretaria Municipal de Saúde. CATEGORIAS: 10

301 0013 1.015 – Const. Rec. Ref. Sec. e Prédios Hospitalares.

ELEMENTO DE DESPESA: Classificação econômica –

4.4.90.51.00 Obras e Instalações. FONTE DE RECURSOS:

012354. SIGNATÁRIOS: Carlos Cleber Lobão Santos (Secretá-

rio Municipal de Saúde) pelo contratante e Nataniel Sousa pelo

contratado. DATA DA ASSINATURA: 07 de Dezembro de

2017. São Mateus do Maranhão - MA, 07 de Dezembro de 2017.

Sr.º Carlos Cleber Lobão Santos - Secretário Municipal de Saúde.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Mayara Costa Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO